interese recognovit Quia ipsi equis Consort Cumdem
 manib sui vñ Tutins Coniugalib psonali a sua & Ulthores ad
 infallia regndu Consensu Usali Lemion Copiel Lastawerul
 dieti dicit pperit summam Centum floren pñt moneta
 & Numeri in Regno Curion quemlibet floren pñt in
 ginta pñt Computat & Numeram cert veniust & liquid
 debiti matuat & apud ipse ppe regtem pecunia tenent
 atq Debet Quam quid summam Supratam Centum
 floren pñt ydem recognate debebant & tenebant pñse
 ac suos succores in & sup bonis suis gnti titul sum mibz
 pecuniis quitabuis habit & habet pñt Creditum suo et
 ipse pñt pñt pñt & obligant pñt hinc pñt die
 difers Conversionel Sancti Pauli Apk pñt & immedi
 ate ventur. dare solvere & curio officio Actis pñt Casber
 Bremis realit & in effectu reponere & relinqueri repositi
 tamq & relicta rursus ab eor officio non confidende nec
 assistare vel quavis alio modo solvere sum md pñt
 impugnatoy Sub Vado Coniugalib floren pñt pñt re
 cogites vel eius pñt Supratam Creditum suo anteriori
 contub & non solvere sum md pñt pñt pñt et loco
 Supens expone ad solvend succumbet Pro quo quid val
 dio modo pñt ad solvend succumbet pñt pñt pñt
 pñt Non soluta solvend & tituli ex licti mñt recognat
 Gled Matias Copiel Notarib & Manne Bladytworla
 Coniugalib vel eor succores Ho Instam Klt Lemion
 Copiel Lastawerul aut eig pñt Ho offdygent Casber
 Copiel Bremis & tunc reipu Supratam quia a drendu
 spectat mediat semp in pñt pñt Terno tanqm pñt
 pñt stare in pñt pñt rendere vñt ad pñt pñt
 pñt pñt pñt pñt pñt ac omne iudicall pñt debe
 bure & tenebant Leg ac suos succores ad ead oia insen
 tiant & obligant pñt illud Terno pñt pñt
 & abor vñt ex inde consequent Causa eigd Terno semp
 pñt pñt vñt infirmitate pñt maior Mens reanitate
 succor legone infra vel extra Regnd Lemitio Militan ad
 Munimenta ad civitat vel alib quibz d pñt pñt et
 legalib impedi mñt Non differet ad queltion Ultri
 ximos de mot pñt pñt Casber Bremis pñt pñt
 recipendo

reiciendo nullasq; Mores appetentes ac ead; psequentes faciendis
ac omnia oia peris simplicibus vel triplicibus variisq; suspen
sionib; fatalib; suis pserone semel bello. Conuentioneque alijs
vitalibus suis remedijs et de feq; Non subterfugiosq; Nec modo
quouis euadent. Hae sua pserone psonali reco gnitione ad
missas Omnia Medula etc.

Idem eidem Scriptum Roborant

Comparentes pempto conuentione dacti pcepti Carthei Capituli
Michele Notale Martine Copiel Notaribus et Manu
dipensibus Coniuges Nimi Sani Mentibus et in psonis ex nio
a semel dicitur iuris iurisdonitib; suis quibusq; pceptis
et Competent; recedent. Nimi dicitur iuris Carthei Capituli
Premissis. Jus ad actus pserone attinet. Sicut iuris et boni
suis gnti ubi statim optere incipiant atq; subijcunt alia
habere patescunt atq; ex pte recognoscunt et quilibet illoru
seorum suo pnterere requit. Quia ipse dicitur Conuentione
eisd; Manu Nimi dicitur Tutoris Coniugalis psonali psona et
vltimos ad in fructa regenda Conuentione de ac suis succedent
in dicitur boni Suis gnti et talia summissis pceptis quilibet
habere et habere in se habent obligant pcepti Scriptum cer
tum. Manu pcepti recognoscunt in rem et manum Nimi Semio
nis Copiel. Actum ubi pcepti certum rem et Conuentionem
in eod; Scripto Conuentione de acta dicitur illis hie hrem
dicitur die hodierna in acta Conuentione. Confecti est Manu
Nimi Joannis Conuentione hie et nunc recognoscunt Sen
bere ignorat. Subscripti in acta et singulari eisd; Scripto
Manu Nimi Conuentione pcepti ita ut ubi articulis vadio
ligament ac dicitur in vno eisd; finitibus tenere Conuentione
de exegit ac inuisibili. De se mense ab acta et singulari be
illis Conuentione tam in tota quam in pceptis quos opus fuerit
satis facere Scripto pcepti manuale ad inuentione pcepti
inboratop et Inuentione pcepti inboratop ad pcepti Sen
nem Nimi in toto referent. Sed sub vadio Conuentione
vno pcepti de eod; regit. Nimi Copiele Coniuges aut
eisd; Successores mrate Nimi Semio Copiel vel eisd; pceptis
non completop Conuentione Scripto pcepti oia et singulari pcepti quos
opus fuerit ad soluat. Succumbent pro suo quod vadio
modo pcepti ad pcepti Suis ac re aliqua pcepti